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OGGETTO: Sportello d’ascolto per tecnici e giudici 

 

 

Gentilissimi, 

 

si comunica che viene attivato lo sportello d’ascolto per tecnici e giudici federali. 

 

Lo sportello nasce con l’intento di raccogliere dubbi, domande e proposte da parte di tecnici e giudici, a mezzo mail, al fine 

di valutare con maggior concretezza la frequenza con cui organizzare i diversi incontri di confronto da remoto per arrivare 

pronti a tali appuntamenti con le risposte più complete possibili, così che questi momenti possano essere efficaci e 

produttivi.  

I referenti individuati per ogni Regione avranno il compito di raccogliere tutto il materiale e filtrarlo per congruenza, 

riportandolo poi alle responsabili, Alice Luviè e Marta Stroppa, in qualità di rappresentanti delle due categorie all’interno 

del Consiglio Federale per avviare il processo di produzione del riscontro. 

Questo è un modo per facilitare la comunicazione senza lasciare spazio alle più diverse interpretazioni o difficoltà di 

esposizione in prima persona durante le riunioni.  

Si chiarisce sin da subito che non saranno accettate domande di mera natura tecnica poiché le stesse dovranno continuare 

ad essere indirizzate direttamente alla Direzione Tecnica Nazionale.  

 

Di seguito si riportano i nominativi dei referenti regionali: 

∗ Lazio:   Stopper Maria maria.stopper@hotmail.it  

∗ Liguria:   Gaggero Elisa elisa.gaggero91@gmail.com  

∗ Lombardia:  Lascala Hilary sportellolombardia.fitw@gmail.com 

∗ Marche:  Ceccacci Alice alitwirler@hotmail.it  

∗ Piemonte:  Agaliati Fabio  fabio.agaliati@gmail.com   (Per Tecnici) 

  Beltramo Isabella isabella.beltramo@gmail.com  (Per Giudici) 

∗ Sicilia:   Giuliana Buccheri giuly.b97@outlook.it   (Per Tecnici) 

  Maria Giunta maria.giunta90@gmail.com   (Per Giudici) 

∗ Toscana:  Bertuccelli Ilaria ilaria.bertuccelli@gmail.com  

∗ Triveneto:  Leo Marianna mary-leo77@libero.it  

 

L’occasione è gradita per inviare Cordiali Saluti.


